

## Materiale educationale

I.D.: 90804589

---

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.014,31 RON - 11.014,31 RON

---

Descriere: 1 600052 Joc magnetic profesii BUC 1.00 63.03 63.03 11.98 2 440064 Scara numerica BUC 2.00 88.24 176.47 33.53 3 200109 Prinde si numara BUC 1.00 45.38 45.38 8.62 4 130213 Set mozaic 10 mm BUC 1.00 57.98 57.98 11.02 5 855024 Minge UV tricotata BUC 1.00 10.92 10.92 2.07 6 872011 Joc memo antonime BUC 1.00 25.21 25.21 4.79 7 872013 Joc educativ - Anotimpuri BUC 2.00 25.21 50.42 9.58 8 872025 Puzzle Harta Romaniei pentru copii BUC 1.00 36.97 36.97 7.02 9 122481 Avioane de imbinat BUC 4.00 57.98 231.93 44.07 10 600056 Ceasul - ore si activitati - joc magnetic BUC 1.00 63.03 63.03 11.98 11 600057 Joc magnetic anotimpurile BUC 2.00 63.87 127.73 24.27 12 600059 Puzzle trio asociere meserii si locuri de munca BUC 2.00 37.82 75.63 14.37 13 111364 Marionete basme BUC 2.00 331.93 663.87 126.14 14 170368 Labirint cu animale si numaratoare BUC 3.00 56.30 168.91 32.09 15 230032 Joc tactil cheia potrivita BUC 1.00 57.98 57.98 11.02 16 175005 Statie de pompieri BUC 8.00 265.55 2,124.37 403.63 17 800014 Minge burete diam 20 cm BUC 1.00 24.37 24.37 4.63 18 750008 Set mediu 69 cuburi mari BUC 1.00 55.46 55.46 10.54 19 170171 Puzzle imbracam baiatul BUC 1.00 22.69 22.69 4.31 20 170039 Puzzle Imbracam fetita BUC 1.00 22.69 22.69 4.31 21 120030 Maxi bolturi BUC 1.00 46.22 46.22 8.78 22 460011 Margele Inimioare plastic transparent BUC 1.00 15.97 15.97 3.03 23 120021 Forme din plastic pentru insiruit BUC 1.00 83.19 83.19 15.81 24 170033 Camion de asamblat BUC 6.00 61.34 368.07 69.93 25 170036 Set con

---